

KARTA UZGODNIENÍ

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 851/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2022-2040 /zmiana XIV/

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY

Dokonano zmian, w tym:

- Dochodów
- Wydatków
- Przychodów

Zmiany są spowodowane m. in.:

- zwiększeniem budżetu 2022 r. wynikającym ze zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta w okresie poprzedzającym niniejszy projekt uchwały (3 258 743,73 zł),
- dostosowaniem kwot w latach 2023 – 2024 do zawartych w autopoprawce do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sosnowca na lata 2023 - 2040,
- zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej 2022 roku (1 762 065,00 zł),
- zwiększeniem w budżecie 2022 r. kwoty środków Ochrony Środowiska (56 118,75 zł),
- zwiększeniem per saldo w 2022 roku kwot dotacji na realizację przedsięwzięć bieżących współfinansowanych przez UE (236 468,03 zł),
- zmniejszeniem w 2022 roku oraz zwiększeniem w 2023 roku kwoty przychodów (330 875,46 zł),
- zmianami w ramach wieloletnich przedsięwzięć bieżących i majątkowych,
- zmianami w ramach jednorocznych wydatków majątkowych.

2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU UCHWAŁY W PROPONOWANYM BRZMIENIU

Zał.1

rok 2022

- | | |
|---------------------------------------------------|-----------------|
| - dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę | 3 737 264,95 zł |
| - dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę | 3 406 389,49 zł |
| - dokonano zmniejszenia przychodów ogółem o kwotę | 330 875,46 zł |

rok 2023

- | | |
|--------------------------------------------------|-----------------|
| - dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę | 5 692 846,77 zł |
| - dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę | 6 023 722,23 zł |
| - dokonano zwiększenia przychodów ogółem o kwotę | 330 875,46 zł |

rok 2024

- | | |
|-------------------------------------------------|---------------|
| - dokonano zmniejszenia dochodów ogółem o kwotę | 167 894,32 zł |
| - dokonano zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę | 167 894,32 zł |